
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 26.02.2024 r.
Zn.spr.: SA.270.2.3.2024
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: „Zaopatrzenie pracowników Nadleśnictwa Limanowa w sorty BHP
w 2024 roku”

Nadleśnictwo Limanowa informuje że w dniu 26.02.2024 r. o godzinie 09:05 

miało miejsce otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. Do upływu terminu 

składania ofert wpłynęła jedna oferta firmy:

ZOL Tagart spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 39-400 Tarnobrzeg, 

ul. Mieszka I 4, KRS 0001061747, REGON 830174447, NIP 867-000-77-06 ca cenę 

brutto 94 272,12 zł.

Z poważaniem
Janusz Krywult
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania;
2. Wykonawcy;
3. A/a.


		2024-02-26T10:48:15+0000
	Janusz  Krywult




